

Aihe: Järvenpään Reserviupseerikerhon sp-tiedote 3/2012

Lähettäjä: Veikko Karhumäki <veikko.karhumaki@msoynet.com>

Päiväys: 6.1.2012 21:03

Vastaanottaja: <veikko.karhumaki@msoynet.com>



JÄRVENPÄÄN RESERVIUPSEERIKERHO RY

6.1.2012, sp-tiedote 3/2012

Piilojaku 312 / 321 jäsentä ja 69 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Tammikuun maanpuolustusesitelmä TKKK:ssa Taistelukoulun alueella ensi tiistaina 10.1 klo 19.

Ilmavoimien komentaja 1991-95, kenraaliluutnantti evp **Heikki Nikunen** esitelmöi aiheesta ”Ilmasodan kehittyminen”. Illan isäntänä on Uudenmaan reserviupseeriipiiri. Sotilaskoti on avoinna esitelmän jälkeen.

Nikunen tulee Tampereelta saakka meille luennoimaan. Vetoankin meihin lähimatkalaisiin. Lähdetään vuoden alkajaisiksi vahvalla joukolla liikkeelle Koivikko-auditorioon! Luvassa on luja ja lennokka esitys!

Koulutustilaisuus. Tässä on mahdollisuus! Hae uusia näkökulmia osaamisellesi. Osallistu toimintaan!

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen (MPK) Uudenmaan Koulutus- ja tukiyksikkö (KOTU) järjestää omaan toimintaansa kouluttajiksi sitoutuneille henkilöille kouluttajakurssin TKKK:n tiloissa Taistelukoulun alueella kahtena viikonloppuna, 28.-29.1. ja 4.-5.2.

Kolmen kurssipäivän osalta koulutusvastuu on KOTU –yksiköllä itsellään. Näille kurssipäiville voi osallistua myös KOTU –toimintaan kuulumaton henkilö.

Neljännän päivän koulutusvastuu on Itä-Uudenmaan Aluetoimistolla, joka valitsee ja pätevoittää itse reserviläiskouluttajansa puolustusvoimien MPK:lta tilaamien kurssien kouluttajiksi.

Koko kurssin toteutusvastuu on KOTU –yksiköllä. Kurssinjohtajana on **Keijo Kylmä** (JäRuk) ja varajohtajana **Esko Sarkanen** (JäRuk).

Kouluttajaosaamista arvostetaan työelämässä ja myös MPK:n toiminnassa.

KOTU –kouluttajalta edellytetään kouluttajakurssin suoritusta. Koulutusasioiden osajaksi pätevytyminen toteutetaan MPK:ssa nousujohteisesti.

Tämä kouluttajakurssi on MPK:n koulutusohjelman perustason kurssi. Se antaa hyvät yleistiedot ja valmiudet toimia kouluttajana tai apukouluttajana riippumatta kurssilaisen osaamisalasta, asiantuntijuudesta tai kiinnostuksen kohteesta. Kouluttajakurssin suorittamisesta annetaan kurssitodistus.

Koulutus- ja tukiyksikkö perii KOTU –toimintaan kuulumattomalta 40 euron kurssimaksun, jonka JäRuk maksaa koulutukseen osallistuville jäsenilleen.

Ennen ilmoittautumista kannattaa kääntyä kurssinjohtajan puoleen, [keijo.kylmala\(at\)jto.fi](mailto:keijo.kylmala(at)jto.fi)

Kurssiohjelma on oheisessa liitetiedostossa (pdf). Varsinainen **ilmoittautuminen** tapahtuu parhaiten MPK:n järjestelmän kautta netissä **15.1. mennessä:** www.mpk.fi > KOULUTUSTARJONTA > ETELÄ-SUOMI > UUSIMAA. Tervetuloa mukaan!

Maanpuolustusterveisin - Veikko

*Veikko Karhumäki
Kajavantie 11
04600 Mäntsälä
tel + 358196880900
mobile +358415475508*

—Liitteenä: _____

Kouluttamisen koulutusohjelma_Tammi-helmi_2012.pdf

38.4 kt